2024 年 4 月 15 日

MSCO 教学・図書

教職員・学生各位

「休診日→外来診療日」に伴う図書館開館スケジュールについて

（5 月 6 日（祝）、6 月 29 日（あり土））

標記の件につきまして、学年暦に基づき、下記のとおりとします。

5 月 6 日（祝）「休診日→外来診療日」

1 号館図書館 休日開館（職員 1 名出勤）

・開館時間：6 時～22 時

・窓口対応：9 時～17 時

3 号館図書館 休 館

6 月 29 日（あり土）「外来診療日→休診日」

1 号館図書館 通常開館（職員通常出勤）

・開館時間：6 時～22 時

・窓口対応：9 時～15 時

3 号館図書館 通常開館（職員通常出勤）

・開館時間：9 時 30 分～15 時

・窓口対応：同上

以上

問い合わせ先：MSCO 教学・図書（図書担当）

内線 2163 角田・寺久保